ANSLAGSANMALAN /
JULKIPANOILMOITUS

4

PARGAS

Miljavdelningen / Ymparistoosasto 08.07.2024
Byggnadstillsyn / Rakennusvalvonta

PARAINEN

09.07.2024 ges byggnadsinspektorens tillstindsbeslut i nedan nimnda érenden angéende bygglov och
atgirdstillstind:

09.07.2024 annetaan rakennustarkastajan lupapiitokset seuraavissa rakennuslupa-asioissa ja
toimenpidelupa-asioissa:

Paragraf/Pykadld  Sokande / Hakija Lovbet./Luvan tunn.
474 445-671-3-30 445-2023-758
Norrby hamn
23390 INIO

Yhteysaluslaiturin uusiminen
Toimenpidelupa

475 445-573-2-11 445-2024-165
Puistotie 15
21660 NAUVO
Laajennus
Rakennuksen kadyttétarkoituksen muutos
Rakennuslupa

476 445-534-2-8 445-2024-300
Biskopsontie 48
21660 NAUVO
Varasto vesivessalla 13m?
Toimenpidelupa

479 445-19-12-14 445-2024-386
Uudisasukkaantie 7
21600 PARAINEN
Suojakatos 18 m?
Toimenpidelupa

482 445-534-2-8 445-2024-413
Biskopsdntie 48
21650 LILLANDET
Omakotitalo 130 m?
Rakennuslupa



PARGAS

ANSLAGSANMALAN /
JULKIPANOILMOITUS

PARAINEN

Miljavdelningen / YmpéristGosasto 08.07.2024
Byggnadstillsyn / Rakennusvalvonta

483

484

485

486

489

490

491

445-534-2-8
Biskopsontie 48
21660 NAUVO
Sauna 30m?
Rakennuslupa

445-475-2-129

Kopmansgatan 4

21600 PARGAS

Andring av anviandningsandamal

Bygglov

445-18-3-1

Koulukatu

21600 PARAINEN

Rakennuslupa 445-2022-18 muutos
Rakennuslupa

445-32-6-1

Tuulenpuuska 3

21600 PARAINEN

Rakennusluvan (2004-302) voimassaolon jatkaminen
Pidennyslupa

445-413-1-21

Ersbyvagen 22

21600 PARGAS

Byte av oljesystem till vattenluft-varmesystem
Atgardstillstand

445-555-1-145

Norruddsvagen 20

21650 LILLANDET

Fritidsbostad, i anvandning Gver 4 manader om aret 96 m?

Bygglov

445-8-17-5
Saturnuksenkatu 11
21600 PARAINEN
Puiden kaataminen
Maisematydlupa

445-2024-427

445-2024-444

445-2024-453

445-2024-456

445-2024-465

445-2024-473

445-2024-480
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494 445-35-11-3 445-2024-493
Iltatuuli 6

21600 PARAINEN
Talon yldkerran saattaminen valmiiksi. 2010-488, 2018-650

Pidennyslupa

498 445-3-1-3 445-2024-510
Kannus 2
21600 PARAINEN
Puiden kaataminen
Maisematydlupa

499 445-10-15-2 445-2024-512
Talotie 2
21600 PARAINEN
Puiden kaataminen
Maisematydlupa

BYGG- OCH MILJONAMNDEN / RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Detta meddelande har anslagits pa Pargas stads bygg-och miljondmnds anslagstavla den 08.07.2024.
Detta meddelande har varit pi anslagstavlan under tiden 08.07.2024 -

Sista dagen for sokande av dndring ir 23.07.2024.
/

Témi ilmoitus on julkipantu Paraisten kaupungin rakennus- ja ympéristélautakunnan
ilmoitustaululle 08.07.2024. Tama4 ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 08.07.2024 -
Viimeinen muutoksenhakupiivi on 23.07.2024. o

Emm_a/.}ahnsson
Teknisk assistent / Tekninen assistentti


Emma Jahnsson
Suorakulmio


